
UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG MN LỘC THỌ 1

                   Số:   124  /QĐ – MNLT1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lộc Thọ, ngày  04  tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban công khai hoạt động giáo dục

Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON LỘC THỌ 1

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc ban hành điều lệ Trường Mầm non;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2024 – 2025 của Trường Mầm non Lộc Thọ 1;

Xét đề nghị của tổ văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban công khai hoạt động giáo dục năm học 2024- 2025 gồm

các ông (bà) có tên sau:

01 Nguyễn Thị Việt Hà Hiệu trưởng Trưởng ban

02 Vũ Trần Thanh Vân Phó Hiệu trưởng Phó ban

03 Huỳnh Thị Anh Đào Phó Hiệu trưởng Phó ban

04 Nguyễn Thị Bích Quyên Kế toán Ủy viên

05 Nguyễn Thị Hồng Hiếu Trưởng ban thanh tra Ủy  viên

06 Lê Nguyễn Thùy Linh Nhân viên Y tế Ủy  viên

07 Nguyễn Hồng Duyên Chủ tịch công đoàn Ủy  viên

Điều 2: Các đồng chí có tên ở Điều 1 thực hiện theo sự phân công của trưởng

ban, có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, kiểm tra giám sát công tác công khai trong

hoạt động giáo dục trong nhà trường từ ngày 04/9/2024 đến ngày 31/7/2025.

Điều 3: Các bộ phận, tổ chức đoàn thể trong nhà trường và các đồng chí có

tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

     Nơi nhận:
     - Như điều 3;

     - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Việt Hà



PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM BAN CÔNG KHAI HOẠT ĐỘNG

GIÁO DỤC TẠI TRƯỜNG MẦM NON LỘC THỌ 1
(Đính kèm theo QĐ số 124 /QĐ- MNLT ngày  4 /9/2024 của Trường MN Lộc Thọ 1)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

 01 Nguyễn Thị Việt Hà Hiệu trưởng

Xây dựng kế hoạch

công khai và chỉ đạo các bộ

phận thực hiện nghiêm túc

những nội dung công khai

theo kế hoạch.

Báo cáo thường niên

để công khai cho cơ quan

quản lý trực tiếp tổng quan

về kết quả hoạt động của cơ

sở giáo dục tính đến ngày

31 tháng 12 hằng năm (file

PDF) với các nội dung tối

thiểu theo quy định tại Phụ

lục I 

02 Vũ Trần Thanh Vân Phó Hiệu trưởng

Thực hiện các biểu

mẫu công khai theo hướng

dẫn của Thông tư số

09/2024/TT-BGDĐT ngày

03/6/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về

công khai trong hoạt động

của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân; Công khai (biểu

mẫu 1,3,4 phụ lục) trước

ngày 30 tháng 6 hằng năm.

Thực hiện công khai

trên cổng thông tin điện tử

và niêm yết tại bảng thông

báo: kế hoạch giáo dục

tháng, trước ngày 25 của

tháng trước; kế hoạch giáo

dục tuần, ngày trước ngày

thứ Bảy của tuần trước

03 Huỳnh Thị Anh Đào Phó Hiệu trưởng

Thực hiện các biểu mẫu

công khai theo hướng dẫn



của Thông tư số

09/2024/TT-BGDĐT ngày

03/6/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về

công khai trong hoạt động

của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân; (Phụ lục 1 và

biểu mẫu 2 phụ lục 2) trước

ngày 30 tháng 6 hằng năm.

Thông tin về kết quả đánh

giá và kiểm định chất lượng

giáo dục

Thực hiện công khai

trên cổng thông tin điện tử và

niêm yết tại bảng thông báo:

dự kiến thực đơn hàng

ngày/tuần của trẻ em trước

ngày thứ Bảy của tuần trước

04 Nguyễn Thị Bích 

Quyên

Kế toán Công khai thu, chi tài

chính: thực hiện theo quy

định tại Điều 5 của Thông

tư số 09/2024/TT-BGDĐT

Công bố báo cáo

thường niên của năm trước

liền kề theo quy định tại ý 2

điểm a và ý 2 điểm b khoản

1 Mục IV trước ngày 30

tháng 6 hàng năm.

Công khai đầy đủ các

chế độ, chính sách liên

quan đến nười lao động và

học sinh. Các kế hoạch và

báo cáo kết quả của nhà

trường; công khai thuộc

lĩnh vực tài chính, tài sản,

tổ chức, nội vụ (như tuyển

dụng, thuyên chuyển, xét

nâng lương...)

05 Nguyễn Lê Thùy Linh Y tế

Công khai tin chung về cơ

sở giáo dục: thực hiện theo

quy định tại Điều 4 Thông



tư số 09/2024/TT-BGDĐT;

Công khai kết quả chăm

sóc, sức khỏe học sinh

 06 Nguyễn Hồng Duyên Chủ tịch công 

đoàn 
Có trách nhiệm giám sát,

tổng hợp tình hình tư

tưởng, đôn đốc việc triển

khai thực hiện kế hoạch

công khai; Tuyên truyền

phổ biến giáo dục pháp luật

đến đội ngũ cán bộ, giáo

viên, nhân viên.

07 Nguyễn Hồng Hiếu Trưởng ban thanh 

tra nhân dân

Có trách nhiệm giám sát

việc triển khai, thực hiện

Kế hoạch công khai tại

Trường Mầm non Lộc Thọ

1.


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:00:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thị Việt Hà<ntvha.mnltho1.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T08:17:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON LỘC THỌ 1<mnltho1.nt@khanhhoa.cdu.vn> đã ký lên văn bản này!




